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CONCEPTO
ACTIVO

Actlvo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Darechos & Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Blenes o Serviclos
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterloro de Activas Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Actives Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financleras a Largo Plazo
Derechos a Reciblr Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Cnnsl.rucn:iune'!_ en Proceso
Bienes Muebles [
Activos Intangibles
Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Actives Diferidos "
Estimaclén por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Active

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
J.U.D. DE CONTABILIDAD Y REGIS:

"C. JULIO CESAR MEJA ALONSO

FIDEICOMISO DE RECUPERAC|ON CREDITICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO (FIDERE)
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

2023

206,584,485.72
2,341,370.58
0

0
1,457,569.81
-400,265.33

0
209,983,157.68

0
41,077,549,76
19,626,766,10
18,609,730,52
2,433,128,02
-17,488,307.83

0

-32,289,108.07
0

31,078,758,64

241,061,914.22

SUBGERENTE D§ FI

C.P. ENNIA SAYI

(CIFRAS EN PESOS)
2022 CONCEPTO
PASIVO
Paslvo Circulante

180,678,893.54 Cuentas por Pagar a Corto Plazo

2,209,608.51 Documentos por Pagar a Corto Plazo

0 Porcién a Corlo Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo

] Tltulos y Valores a Corto Plazo

] Pasives Diferidos a Corto Plazo

-108,810.76 Fondos y Bienes da Terceros en Garantla y/o Administracién a Corto Plazo
o Provisiones a Corto Plazo

182,571,601.39

[}
41,259,806.76
18,019,656.07
17,800,880,15

2,346,802,01

-18,755,076.35
0

-32,409,775.69
0

30,460,571.95

213,032,263.34

ERTIZ BOLAROS

Otros Pasivos a Corto Plazo
Tolal de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulanta
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Large Plazo
Deuda Piblica a Largo Plazo
Pasfvos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantfa yfo en Administraclén a Largo Plaza
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasives No Circulantes

Total del Pasive

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

G

Heclenda Pdblica/P
“Aportaciones
Donatlanes de Capltal
Actualizaclén da fa Haclenda Plblica/Patrimonio

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desaharro}
Htados de Elercic]

Revallos
Reservas
fificacl de de Ejercicios Anterl

Exceso o Insuflclencla en Ia Actualizacién da Ia Heclenda Pablica/Patrimonlo
Resultado por Poslclén Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Total Haclenda Pabica/Patrimonlo

Total del Pasivo y Haclenda Pdblica/Patrimonlo

20

8,135,670.53
103,885,637,08

coocooo

112,031,307.61

0
4,778,377.52
0
1,866,302.51
44,482,217.45
0
51,126,887.48

483,158,205.09

22,767,785,62
22,787,705,62
0

0
56,035,813,51
16,764,887.63
20,836,564.33

0,434,481,85

0
0
0
0
0
78,803,709.13

241,961,914.22

2022

14,178,538.72
92,814,154.01

cocccoca

106,992,602.73

0
4,316,470.81
1]
1,888,302.51
40,881,278.77
Q
47,084,0681.09

154,056,753.82

22,767,795.62
22,787,705.62
0

0
38,207,713.00
1,079,273.21

27,008,543,04
B,119,806.75

0
0
0
0
0
58,975,500,52

213,032,263,34

GERENTE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

MTRA, VERGNICA GABRIEL, MORALES LIC.

DIRECTOR GENERAL

L HERNANDEZ ALARCON



